
 

 

Брoj: 020-30-30/11 
Датум: 25.07.2018. гпдине  

На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 124/12 
и 14/15 и 68/15) Универзитет у Нпвпм Саду Технплпшки факултет Нпви Сад пбјављује: 

 
ПБАВЕШТЕОЕ  

П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ У ПТВПРЕНПМ ПOСTУПКУ JAВНE НAБAВКE РАДПВА – ЗАМЕНА ФАСАДНЕ 
СТПЛАРИЈЕ У ДЕЛУ СТАРЕ ЗГРАДЕ, НА ПЕТПМ СПРАТУ ТЕХНПЛПШКПГ ФАКУЛТЕТА НПВИ САД 

РЕДНИ БРПЈ НАБАВКЕ ППФС 30/18 
 

Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Нпви Сад 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs 
Врста наручипца: прпсвета 
Врста ппступка јавне набавке: птвпрени ппступак 
Врста предмета: набавка радпва – Замена фасадне стпларије у делу Старе зграде, на петпм спрату 
Технплпшкпг факултета Нпви Сад. 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Радпви на уградои стпларије – 45420000. 
Прирпда и пбим радпва: Радпви на уградои стпларије у делу Старе зграде на петпм спрату 
Технплпшкпг факултета Нпви Сад, према спецификацији у Kпнкурснпј дпкументацији. 
Местп извршеоа радпва: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Нпви Сад. 
Угпвпрена вреднпст: 1.833.333,33 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за дпделу угпвпра: Критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 

најнижа ппнуђена цена. 

Брпј примљених ппнуда: примљена је 1 (једна) ппнуда. 

Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
Највиша ппнуђена цена 1.828.400,00 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 1.828.400,00 динара без ПДВ-а; 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда:  
Највиша ппнуђена цена 1.828.400,00 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 1.828.400,00 динара без ПДВ-а; 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
Ппнуду је ппднела група ппнуђача. 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 20.07.2018. гпдине 
Датум закључеоа угпвпра: 23.07.2018. гпдине 
Пснпвни ппдаци п дпбављачу:  
Група ппнуђача кпју чине: DOO OZEBLIN ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE VETERNIK, из 
Ветерника, Ул. Миливпја Живанпвића брпј 7, ПИБ: 101628108, матични брпј: 08619662 и DOO EDIL 
ZA PROIZVODNJU I INŽENJERING, BAČKA PALANKA из Бачке Паланке, Ул. Нпвпсадскпг пута 13/1, ПИБ: 
104151895, матични брпј: 20104163. На пснпву Сппразума п заједничкпј ппнуди брпј 41 пд 
11.07.2018. гпдине, стране су се сагласиле да заједнички пунпмпћник Групе ппнуђача буде Илија 
Ђукић директпр DOO OZEBLIN ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE VETERNIK са седиштем у 
Ветерника, ул. Ул. Миливпја Живанпвића брпј 7, кпји је пвлашћен да предузима све пптребне 
правне радое у ппступку предметне јавне набавке. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр важи дп извршеоа свих угпвпрних пбавеза. 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 

 
Кoмисиja зa jaвну нaбaвку 

 

http://www.tf.uns.ac.rs/

